
ID Počáteční čas Čas dokončení Pohlaví 1 
2 3/4/22 21:13:07 3/4/22 21:14:50 Muž 
3 3/7/22 9:47:13 3/7/22 9:54:07 Žena 
4 3/7/22 9:52:54 3/7/22 9:55:33 Žena 
5 3/7/22 9:47:58 3/7/22 10:00:42 Žena 
6 3/7/22 11:25:39 3/7/22 11:33:30 Žena 
7 3/7/22 15:01:38 3/7/22 15:05:15 Žena 
8 3/7/22 17:11:05 3/7/22 17:19:16 Žena 
9 3/9/22 9:54:13 3/9/22 9:57:04 Žena 

10 3/10/22 8:39:29 3/10/22 8:40:44 Žena 
11 3/10/22 8:39:21 3/10/22 8:40:53 Nepřeji si uvádět 
12 3/10/22 8:34:53 3/10/22 8:41:15 Žena 
13 3/10/22 8:42:02 3/10/22 8:45:31 Žena 
14 3/10/22 8:43:26 3/10/22 8:49:23 Žena 
15 3/10/22 9:19:24 3/10/22 9:31:03 Žena 



I Jak dlouho pracuje pro s S jakými ERP systémy jste se setkali? Jak hodnotíte práci s ERI 
2 K2;SAP;Pohoda; 1 

11 K2;Pohoda ;Helios; 1 
4 K2;Money;Pohoda ;SAP;Q1, STEP; 2 
3 K2;Helios RED, ORANGE; 2 
5 K2;Pohoda; 2 
5 K2; 2 
3 K2;SAP;Pohoda ;6k; 1 
3 K2; 3 
4 K2;Pohoda ;Money; 2 
2 K2;Pohoda; 1 
8 K2;Pohoda; 3 
4 K2; 2 
2 K2;Money; 2 

2.5 K2; 2 



Jak hodnotíte kvalitu ER 
1 
2 
3 
2 
1 
2 
1 
3 
2 
2 
4 
2 

2 



Slovně o hodnotě kladné vlastnosti systému K2. 
Přívětivé prostředí, dobré rozhraní, intuitivní program 
Uživatelsky přátelský, velká variabilita nastavení, široké možnosti uživatelského nastavení pohledů a filtrů 
Přehledné, intuitivní 
Intuitivní ovládání, sloupcový filtr 
Možnost zadávání kontací, kterými specifikujeme mnoho podmínek v rámci jednoho kroku. Převody do exceli 
přehlednost, lehká obslužnost, velmi dobré filtrování, nápověda .. 
systém je velmi uživatelsky přátelský, intuitivní a dobře srozumitelný a ovladatelný 

Přehlednost, filtry... 
velmi přehledné, vypadá jako excel 
Přizpůsobený naši firmě 
Příjemné uživatelské prostředí, pochopitelné funkce 
Uživatelsky přijatelné prostředí, rychlost filtrování, přehlednost 
podobnost exceluE individuální možnost sestavování filtrům 



Slovně o hodnotě záporné vlastnosti systému K2. 
občas to trvá déle než to zpracuje 
na žádné jsem nenarazila se systémem jsem spokojená 
žádný  

Nemám připomínky k systému jako takovému. 
vyšší nároky na čas při prvotním seznámení se se sytémem,E potřeba externího pracovníka K2 pro specifické i 
nevyhovuje mi pouze modul pro zpracování majetku, který úplně nefunguje podle mých představ a ani manuá 

Velké množství funkcí o které nemáme přehled a nejsme proškolení 
žádné  
Neshledala jsem 
bez záporů 



Máte zkušenosti s ERP s'Jak hodnotíte Vaši zkuše 
ANO 
NE 
ANO 
NE 
NE 
NE 
ANO 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 
NE 



Popište Vaše zkušenosti se SAP. 
Hůř se vněm orientuje a není v češtině 

V SAPu je nutné se naučit zkratky neb je to velmi obsáhlý systém a ve firmách se využívá jen část. 

krkolomný, neintuitivní, bez zaškolení s ním není možné samostatně pracovat 


